
事務所移転のお知らせ             

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

 日頃は格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記のとおり、沖縄県法人会連合会及び那覇法人会事務所を移転する

事になりましたので、お知らせ申し上げます。 

 今後ともより一層のご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 移転の前後はなにかとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご了承

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．新住所  〒９０１－０１５２ 

       沖縄県那覇市小禄１８３１－１ 沖縄産業支援センター５０６－３ 

 

２．電話番号及びＦＡＸ番号（変更なし） 

       電 話 ８５7－0352 ＦＡＸ ８５7－0353 

 

３．引越日  令和５年２月２０日（月曜日） 

 

 

令和５年２月吉日 

一般社団法人沖縄県法人会連合会 

 

 

 

ご注意とお願い 

 ２月２０日（月）の午前中から２１日（火）にかけて、移転工事のため電話回線等

作業に入る為、繋がらない場合がございます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

ご了承ください。なお、お急ぎの場合は下記の番号へご連絡頂きますようお願い申し

上げます。 

 

事務局専用携帯番号：080-6490-2069 


